המועצה האזורית דרום השרון היא בית ליותר מ-35,000 תושבים ב-31 ישובים, בהם
20 מושבים וכפרים, 7 קיבוצים, שלושה ישובים קהילתיים ומרכז חינוכי אוניברסיטאי.
המועצה מאופיינת בהתיישבות כפרית, חקלאית וקהילתית ומהווה את הריאות הירוקות
של אזור המרכז. המועצה הוקמה ב-30 במרץ 1980, י”ג בניסן תש”ם, מאיחוד של
שלוש מועצות אזוריות שפעלו אז: "הירקון“, "מפעלות אפק" ו"השרון התיכון" וסמלה
עוצב תוך שילוב שלושת היסודות של אותן מועצות: נחל ירקון ('הירקון'), מבצר

אנטיפטרוס ('מפעלות אפק') ועץ פרי הדר ('השרון התיכון').
דרום השרון משתרעת על שטח של כ-90 אלף דונמים וגובלת עם 22 רשויות.

עובד.ת אשר ברשותו רכב
מועצה, אינו זכאי.ת לתשלום

עבור קצובת נסיעה.

- 26 -

עבודה בשעות נוספות

עבודה מעבר לשעות העבודה הרגילות מתבצעת רק באישור מראש ובכתב של
הממונה הישיר.ה, בתיאום עם מנהל.ת אגף ההון האנושי והמנכ"ל. האישור ניתן
בהתאם לצורכי המועצה ובהתחשב במסגרת התקציב השנתית, בהתאם לחוק שעות

עבודה ומנוחה, התשי"א–1951.
תשלום עבור שעות נוספות יתבצע רק לאחר מיצוי מלא של מכסת שעות העבודה

הרגילות של העובד.ת.
עובד.ת במשרה מלאה זכאי.ת לתוספת שכר של 125% עבור שתי השעות הנוספות
הראשונות בכל יום עבודה, ותוספת של 150% עבור כל שעה נוספת החל מהשעה

השלישית.
עובד.ת במשרה חלקית י.תקבל תשלום של 100% עד להשלמת משרה מלאה, ולאחר